

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VČM PARDUBICE - ZAJIŠTĚNÍ PARKÁNOVÉ ZDI	JKSO	
Název objektu	Oprava a zajištění parkánové zdi	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.11.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			51 392,82		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 565 321,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">565 321,00</td> <td style="text-align: right;">118 717,41</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">684 038,41</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	565 321,00	118 717,41	Cena s DPH			684 038,41
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	565 321,00	118 717,41														
Cena s DPH			684 038,41														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodávatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodávatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodávatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VČM PARDUBICE - ZAJIŠTĚNÍ PARKÁNOVÉ ZDI

Objekt: Oprava a zajištění parkánové zdi

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 11. 2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	277 500,00	0,000	0,000
23	Zakládání - piloty	277 500,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	236 428,18	7,026	0,000
762	Konstrukce tesařské	10 105,79	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	226 322,39	7,026	0,000
	Celkem	513 928,18	7,026	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VČM PARDUBICE - ZAJIŠTĚNÍ PARKÁNOVÉ ZDI

Objekt: Oprava a zajištění parkánové zdi

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 277 500,00

23 Zakládání - piloty 277 500,00

1	R	023-PC-001	Vrty pro kotvení, injektáž a mikropiloty na povrchu tř. zeminy II, průměr do 150 mm	m	75,000	1 750,00	131 250,00
---	---	------------	---	---	--------	----------	------------

"šikmé vrty pro provedení šikmých tahových kotev - 15 kusů"5*15 75,000

2	R	023-PC-002	Kotvení na povrchu z předpínací výztuže délky do 7 m		15,000	9 750,00	146 250,00
---	---	------------	--	--	--------	----------	------------

"zajištění ocelových přípravků - šikmé tahové kotvy, včetně zřízení případné vrtné a pracovní plošiny -15 ks"15 15,000

PSV Práce a dodávky PSV 236 428,18

762 Konstrukce tesařské 10 105,79

3	R	766-PC-001	Výdřeva záporového pažení dřevěnými klíny z tvrdého dřeva	m3	0,450	21 361,46	9 612,66
---	---	------------	---	----	-------	-----------	----------

"klíny z tvrdého dřeva rozměr 300 x 50 mm, dle dokumentace předpoklad 2 kusy na 1 kus ocelového opěrného přípravku"(0,05*0,3)*(15*2) 0,450

4	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	96,127	5,13	493,13
---	-----	-----------	---	---	--------	------	--------

767 Konstrukce zámečnické 226 322,39

5	767	767995111	Montáž a demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg, včetně provedení základního nátěru	kg	190,080	39,40	7 489,15
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

"plech rozměru 150 x 80 x 8 mm - dle dokumentace statiky - 135 kusů"(0,15*0,08)*64*135 103,680

"plech rozměru 150 x 150 x 8 mm - dle dokumentace statiky - 60 kusů"(0,15*0,15)*64*60 86,400

Součet 190,080

6	136	13611224	<i>plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8 mm tabule</i>	t	0,206	20 969,00	4 319,61
---	-----	----------	--	---	-------	-----------	----------

"specifikace k předchozí montážní položce včetně normovaného kouefidientu prořezu ve výši 8 %"0,1908*1,08 0,206

7	767	767995112	Montáž a demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg, včetně provedení základního nátěru	kg	220,500	30,10	6 637,05
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

"oc. profil UPE 120 mm, délky 700 mm - dle dokumentace statiky - 30 kusů"0,7*10,5*30 220,500

8	130	13010930	<i>ocel profilová UPE 120 jakost 11 375</i>	t	0,238	20 321,00	4 836,40
---	-----	----------	---	---	-------	-----------	----------

"specifikace k předchozí montážní položce včetně normovaného kouefidientu prořezu ve výši 8 %"0,2205*1,08 0,238

9	767	767995114	Montáž a demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg, včetně provedení základního nátěru	kg	2 043,600	22,00	44 959,20
---	-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"oc. profil IPE 220 mm, délky 1300 mm - dle dokumentace statiky - 60 kusů"1,3*26,2*60 2 043,600

10	130	13010754	<i>ocel profilová IPE 220 jakost 11 375</i>	t	2,207	18 565,00	40 972,96
----	-----	----------	---	---	-------	-----------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"specifikace k předchozí montážní položce včetně normovaného koeficientu prořezu ve výši 8 %"2,0436*1,08		2,207		
11	767	767995116	Montáž a demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg, včetně provedení základního nátěru	kg	4 044,000	10,00	40 440,00
			"oc. profil HEB 1400 mm, délky 4000 mm - dle dokumentace statiky - 30 kusů"4*33,7*30		4 044,000		
12	130	13010974	ocel profilová HE-B 140 jakost 11 375	t	4,044	18 213,00	73 653,37
			"specifikace k předchozí montážní položce bez normovaného koeficientu prořezu ve výši 8 %"4,044		4,044		
13	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 233,077	1,35	3 014,65

Celkem

513 928,18